
 
 
 
 
 
 
 

BackBeat FIT 300 Series 
 
 

Naudotojo vadovas 



2 
 

Turinys 
 
 
 
 
 
 

 
Įterptųjų valdiklių apžvalga 3 

Būkite saugūs 3 
 

Suporavimas  4 

Suporuokite 4 

Suporavimo režimas 4 
 

Pagrindai 5 

Maitinimas įj/išj 5 

Atsiliepti ar baigti pokalbį 6 

Garso reguliavimas 6 

Muzika ir ne tik 7 

Prisijungimas iš naujo 10 

Ausinių nutildymas 10 

Pakartotinis numerio rinkimas 10 
 

Įkrovimas ir pritaikymas 11 

Įkrovimas 11 

Aukščiausia garso kokybė 11 

Ausinių dėvėjimas 12 
 

Ausinių funkcijos 13 

Greita įkrova 13 

Keleto įrenginių suporavimas 13 

Dviejų įrenginių naudojimas 13 

Valdymas balsu 14 

Balso įspėjimai 14 

DeepSleep režimas 15 

Programėlės įdiegimas 15 
 

Pagalba 16 



3 
 

Įterptųjų valdiklių apžvalga  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
:02 :02 

 
 
 
 

 
:04 

balsa
s 
 

:02 

 

 
:04 

 

 
 

:02 

 
 

 
Įkrovimo prievadas 

 
Ausinės indikacinė lemputė (LED) 

 
               Centrinis mygtukas: Leisti/pristabdyti muziką 

 
               Centrinis mygtukas: Aktyvuoti rinkimą balsu, paiešką ir kt. išmaniojo tel. valdymą 

 
               Centrinis mygtukas: Atsiliepti/užbaigti/atmesti skambutį 

 
               Centrinis mygtukas: Pakartotinis numerio rinkimas 

 
               Centrinis mygtukas: Maitinimas įj/išj 

 
           Centrinis mygtukas: Būsenos patikra; akumuliatoriaus įkrovos lygis ir ryšio būsena 

 

+ Garsinimo mygtukas: Peršokti į kitą kūrinį 

 
+ Garsinimo mygtukas: Pagarsinti 

 
+ Tylinimo mygtukas: Leisti ankstesnį kūrinį 

 
+ Tylinimo mygtukas: Patylinti 

 
+ ar - Garsinimo arba tylinimo mygtukas: Nutildyti/įjungti garsą 

 

 

Būkite saugūs Prieš naudodami naujas ausines susipažinkite su saugos instrukcijoje pateikta svarbia 

su sauga, įkrovimu, akumuliatoriumi ir teisinėmis normomis susijusia informacija. 



4 
 

Suporavimas 
 
 
 
 
 
 
 

Suporavimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Suporuokite 

Pirmą kartą įjungus ausinių maitinimą, prasideda suporavimo procesas. 
 

1 Įjunkite ausines nuspaudę centrinį mygtuką, kol išgirsite "pairing", o LED šviesa 

pradės žybsėti raudonai ir mėlynai. 
 

 
 

2 Aktyvuokite Bluetooth® savo telefone ir nurodykite jam ieškoti naujų įrenginių. 

• iPhone > Settings > Bluetooth > On* 
 

• Android > Settings > Bluetooth > On > Scan* 
 

PASTABA *Skirtinguose įrenginiuose meniu gali skirtis. 

3 Pasirinkite „PLT BBFIT300 SERIES.” 

Jei reikia, įveskite keturis nulius (0000) į kodo langelį arba patvirtinkite prisijungimą. 
 

Po sėkmingo suporavimo išgirsite “pairing successful”, o indikacinė lemputė nustos 
žybsėti. 

 
Išjungę ausines, nuspaudę laikykite centrinį mygtuką, kol pasigirs pranešimas apie 
suporavimą. 

PASTABA Su ausinėmis galite suporuoti iki 2 įrenginių. 



5 
 

Pagrindai 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maitinimas įj/išj Spauskite centrinį mygtuką, kol pasigirs “power on" arba "power off." 



6 
 

 

 
 
 
 
 
 

Atsiliepti ar baigti pokalbį 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reguliuoti garsą 

Bakstelėkite centrinį mygtuką. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakstelėkite mygtuką pagarsinti  (+) arba patylinti (–). 



7 
 

 

 
 
 
 
 
 

Muzika ir ne tik Su ausinėmis klausykitės muzikos, tinklalaidžių, navigacijos ar kitokios garsinės 
transliacijos 

PASTABA Funkcinės savybės skiriasi pagal įdiegtą programą. 

 
Groti ar padaryti pauzę 

Bakstelėkite centrinį mygtuką. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Peršokti į kitą kūrinį 

Nuspauskite pagarsinimo (+) mygtuką ilgiau nei 1 sek. 



8 
 

 

 
 
 
 
 
 

Pakartotinis kūrinio paleidimas 

Kūriniui nutilus, bakstelėkite centrinį mygtuką, išgirsite kūrinio pradžią. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leisti ankstesnį kūrinį 

Nuspauskite patylinimo mygtuką, kol išgirsite grojamo kūrinio pakartotinio paleidimo 

patvirtinimo toną. Paspauskite mygtuką dukart (kaskart spauskite, kol pasigirs 

patvirtinimo tonas), norėdami grįžti į ankstesnį kūrinį. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muzikos ir skambučių valdikliai 

Įterptinio valdymo elementus galite pasiekti dešine ar kaire ranka, kaip jums patogiau. 



9 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L 
 
 
 
 
 

R 
 

 
 

. 



10 
 

 

 
 
 
 
 
 

Prisijungti iš naujo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nutildyti ausines 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pakartotinis numerio 
rinkimas 

Ausinėms praradus Bluetooth ryšį su jūsų telefonu, jos automatiškai bandys prisijungti iš 
naujo. 
 

Nepavykus prisijungti iš naujo, bakst. vienąkart bet kokį mygtuką arba rankiniu būdu 

junkitės per telefono Bluetooth. Jei ausinės yra už ryšio ribų ilgiau nei 90 min, bus 

aktyvuotas DeepSleep režimas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokalbio metu, nuspaudę laikykite pagarsinimo ar patylinimo mygtuką, kol išgirsite 

“mute on” ar “mute off." Esant išjungtam garsui įspėjimas kartojamas kas 15 minučių. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dukart bakst. centrinį mygtuką, kad paskambintumėte paskutiniu rinktu numeriu. 



11 
 

Įkrovimas ir pritaikymas 
 
 
 
 
 
 
 

Įkrovimas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aukščiausia garso 
kokybė 

Įkrovimo prievado dangtelis yra kairėje valdymo pulto pusėje. Atidarykite jį piršto 

nagu. Kad ausinės veiktų efektyviausiai, prieš ją naudodami pilnai įkraukite 

akumuliatorių. 
 

 
 

Esant visiškai išsikrovusiam akumuliatoriui, pilnai įkrauti ausines užtrunka iki 2 val. 

Įkraunant, LED šviečia raudonai, o baigus įkrovimą – išsijungia. 

 
Aukščiausiai garso kokybei išgauti svarbu yra tinkamas jūsų ausies kanalo 

sandarumas. Iš trijų skirtingų dydžių ausinių antgalių pasirinkite, kurie jums labiausiai 

tinka. Galite kiekvienai iš ausų pasirinkti ir skirtingo dydžio antgalius. Dešinės pusės 

ausies kištuko įranta yra didesnė už kairės pusės kištuko. 
 

 

 
 
1 Išbandykite Įkiškite ausines į ausis taip, kad stabilizavimo ąselė įsistatytų tinkamai. 
 

 
 

Stabilizavimo ąselė turi būti patogiai įsistačiusi į ausį. 
 

Klausykitės savo mėgstamos dainos išbandydami kiekvieną ausinės antgalį ir 

išsirinkite tokį, kuris labiausiai jums tinka ir per kurį geriausiai skamba. 

2 Ausinių antgalio nuėmimas Norėdami nuimti antgalį, jį tiesiog stipriau patraukite. 



12 
 

 

 
 
 
 
 
 

3 Ausinių antgalio pakeitimas Stumtelėkite antgalį ant "L" ar "R" pažymėto ausinės 

kištuko, kad guminio antgalio įranta lygiuotų su pakelta plastikine įranta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 Ausinių antgalio valymas Antgaliams susitepus, rekomenduojama juos nuvalyti 

spiritine servetėle arba techniniame spirite suvilgytu medvilniniu tamponu. Spiritas 

sunaikina tam tikrą kvapą išskiriančias bakterijas ir nuvalo purvą bei ausų sierą 

5 Susitepus laidui, rekomenduojama jį nuvalyti drėgna pamuiluota šluoste. 
 

Ausinių dėvėjimas
  

1 Užsidėkite ausines už kaklo ir segtuku prikabinkite prie marškinių apykaklės, kad 

ausinės stabiliau laikytųsi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 Kitas būdas stabiliau pritvirtinti - vietoje tvirtinimo prie rūbų, laido likutį spaustuku 

suveržti į kilpą. 



13 
 

Ausinių savybės 
 
 
 
 
 
 
 

Greita įkrova 
 
 
Suporuoti keletą įrenginių 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dviejų įrenginių 
naudojimas 

Įkrovę nusėdusį akumuliatorių 15 minučių, galėsite klausytis muzikos beveik vieną 
valandą. 

 
Ausinės gali būti suporuotos ir sujungtos su 2 įrenginiais. Norėdami įeiti į suporavimo 

režimą po pirmojo suporavimo proceso, laikykite jas įjungtas ir laukimo būsenoje. 

Nuspaudę laikykite abu pagarsinimo ir patylinimo mygtukus, kol išgirsite "pair mode", 

o LED šviesa mirksės raudonai ir mėlynai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lengva atsiliepti į skambučius iš dviejų įrenginių. 
 

Būdami priėmę skambutį, išgirsite gaunamojo skambučio garsinį pranešimą iš 

antrojo suporuoto įrenginio. 

Norėdami atsiliepti į antrąjį skambutį, bakstelėkite centrinį mygtuką, kad baigtumėte 

vykstantį pokalbį ir automatiškai atsilieptumėte į naująjį skambutį. Jei neatsiliepiate į 

antrąjį skambutį, suveikia balso paštas. 



14 
 

 

 
 
 
 
 
 

Valdymas balsu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balso įspėjimai 

Siri, Google Now™, Cortana Jei nekalbate telefonu, nuspaudę palaikykite balso 

mygtuką 2 sek, kol pasigirs toninis signalas. Luktelėkite telefono raginimo aktyvuoti 

rinkimą balsu, paiešką ir kt. išmaniojo telefono valdymą balsu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ausinės praneša apie būsenos pokyčius. 

Pavyzdžiui: „Power on“ (maitinimas įjungtas) 

„Pairing successful“ (suporavimas pavyko) 
 

„Phone 1 connected“ (telefonas 1 prijungtas) 
 

"No phone is connected" (nėra sujungtų telefonų) 

„Mute on“ (nutildymas įjungtas) 



15 
 

 

 
 
 
 
 
 

„DeepSleep" režimas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Progr. įdiegimas 

Jei ausines paliekate įjungtas, bet jos yra už jūsų suporuoto tel. ryšio ribų ilgiau nei 

120 min., jūsų ausinės išsaugos akum. energiją pereidamos į DeepSleep režimą. 
 

Kai ryšys su telefonu atsinaujina, nuspaudę centrinį mygtuką išeisite iš DeepSleep 
režimo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dar daugiau galimybių jūsų ausinėms įdiegus nemokamą iOS/ Android skirtą 

Plantronics Hub progr. Lengvai savo išmaniuoju telefonu tyrinėkite visas ausinių 

funkcijas, peržiūrėkite instrukcijas ir susisiekite su Plantronics pagalbos skyriumi. 
 

plantronics.com/software 

 

 

https://www.plantronics.com/software


 

Pagalba 
 
 
 
 
 
 
 
 

EN 

0800 410014 

FI 

0800 117095 

NO 

80011336 

 
AR 

+44 (0)1793 842443* 

FR 

0800 945770 

PL 

+44 (0)1793 842443* 

 
CS 

+44 (0)1793 842443* 

GA 

1800 551 896 

PT 

800 84 45 17 

 
DA 

80 88 46 10 

HE 

+44 (0)1793 842443* 

RO 

+44 (0)1793 842443* 

 
DE 

Vokietija 0800 9323 400 

Austrija 0800 242 500 
Šveicarija 0800 932 340 

HU 

+44 (0)1793 842443* 

RU 

8-800-100-64-14 

+44 (0)1793 842443* 

 
EL 

+44 (0)1793 842443* 

IT 

800 950934 

SV 

0200 21 46 81 

 
ES 

900 803 666 

NL 

NL 0800 
7526876 
BE 0800 39202 
LUX 800 24870 

TR 

+44 (0)1793 842443* 

 
*Pagalba anglų k. 

 
Išsamiau apie garantiją rasite 
plantronics.com/warranty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

© 2017 Plantronics, Inc. BackBeat, DeepSleep, Plantronics ir Simply Smarter Communications yra Plantronics, Inc. prekės ženklai, 

įregistruoti JAV ir kitose šalyse, o PLT yra Plantronics, Inc. prekės ženklas, iPhone ir iTunes yra Apple Inc. prekės ženklai, įregistruoti JAV 
ir kitose šalyse. Bluetooth logotipas yra registruotas Bluetooth SIG, Inc. priklausantis prekės ženklas, Plantronics, Inc.  naudoja pagal 
licenciją. Visi kiti prekės ženklai yra atitinkamų jų savininkų nuosavybė. 

Patentai EM 002814079; Nagrinėjami patentai 

208877-06 (07.17) 

PLANTRONICS APTARNAVIMAS LIETUVOJE, LATVIJOJE IR ESTIJOJE  

 
UAB „TELEKOMUNIKACINIAI PROJEKTAI“  
sales@telpro.lt  
+370 5 2109767  
Dėl išsamesnės informacijos apie „Plantronics“ gaminius apsilankykite  
plantronics.com  

Palaikykite ryšį su „Plantronics“ 

    

mailto:sales@telpro.lt

